
 1 

Zarządzenie nr   6/2022 

Kanclerza Dolnośląskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia niektórych Zarządzeń Kanclerza   

Dolnośląskiej Szkoły Wyższej  

     Na podstawie art. 207 § 1  ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeksu Pracy ( Dz. U. z 2021 r. poz. 

1162) oraz  § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25.03.2022 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.2022 

poz. 679). zarządzam co  następuje: 

§ 1. Uchylam poniższe akty prawne: 

• Zarządzenie Kanclerza nr 9/2020 z dnia 2 czerwca 2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

zasad BHP – powrót do pracy. 

• Zarządzenie Kanclerza nr 11/2020 z dnia 9 czerwca 2020 w sprawie wprowadzenia zasad BHP 

podczas egzaminów niemożliwych do realizacji z wykorzystaniem metod i technik zdalnego 

egzaminowania odbywających się  w siedzibie uczelni lub poza nią 

• Zarządzenie Kanclerza nr 12/2020 z dnia 9 czerwca 2020 w sprawie wprowadzenia zasad BHP 

podczas egzaminów dyplomowych niemożliwych do realizacji z wykorzystaniem metod i technik 

zdalnego egzaminowania 

• Zarządzenie Kanclerza nr 14/2020 z dnia 9 czerwca 2020 w sprawie wprowadzenia zasad BHP 

podczas egzaminów dyplomowych niemożliwych do realizacji z wykorzystaniem metod i technik 

zdalnego egzaminowania 

• Zarządzenie Kanclerza nr 17/2020 z dnia 6 października 2020 w sprawie zasad realizacji zajęć z 

wychowania fizycznego na studiach w trybie stacjonarnym w okresie epidemii COVID-19 

• Zarządzenie Kanclerza nr 10/2021 z dnia 24 września 2021 w sprawie wprowadzenia zasad BHP 

podczas realizacji zajęć dydaktycznych w trybie kontaktu bezpośredniego w siedzibie Uczelni  

• Zarządzenie Kanclerza nr 14/2021 z dnia 10 listopada 2021 w sprawie zmiany zarządzenia 

Kanclerza nr 10/2021 w sprawie wprowadzenia zasad BHP podczas realizacji zajęć 

dydaktycznych w trybie kontaktu bezpośredniego w siedzibie Uczelni 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

KANCLERZ DSW 

Krzysztof Kamiński 

http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,42,42,6608,,20210628,ustawa-z-dnia-24062021-r-o-zmianie-niektorych-ustaw.html
http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,42,42,6608,,20210628,ustawa-z-dnia-24062021-r-o-zmianie-niektorych-ustaw.html

